
ZARZĄDZENIE Nr .4.?..f.4/1.tf..r 
BURMISTRZA OPOCZNA 
z dnia Q!.:f.~9. :1. 7: .... r. 

_....-

w sprawie obniżenia stawki czynszu dzierżawnego za grunt pod pawilonem handlowym, 
usytuowanym na terenie Targowiska Miejskiego przy ul. Piotrkowskiej 66 w Opocznie, 

oznaczony jako działka handlowa nr 2 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 25 i 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 roku poz. 2147.) oraz Uchwały Nr V/37/11 
Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 marca 2011 roku oraz §7 Zarządzenia Burmistrza Opoczna 
nr 39/2014 z dnia 13.03.2014 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Obniżyć na okres 3 miesięcy, tj. od dnia Ol maja 2017 roku do dnia 31 lipca 2017 roku, 
wysokość czynszu dzierżawnego oznaczonego w umowie dzierżawy nr RiGG.6845.26.2017 
z dnia 29.03.2017 r do wysokości 367,39 zł - brutto, naliczanego za grunt pod pawilonem 
handlowym stanowiącym własność Pana Marcina Przybyły, usytuowanym na działce 
handlowej nr 2 na terenie Targowiska Miejskiego przy ul. Piotrkowskiej 66 w Opocznie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ądziela 


